Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок сверлильный PROMA PTB-16B/230
Артикул: 25333520
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 0.45 кВт
Вес 38 кг
Макс. диаметр
сверления
16 мм
Нарезка резьбы Нет
Тип станка Вертикально-сверлильный
Цена без учета доставки: 29 605 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение 230В
Потребляемая мощность 450Вт.
Патрон 3-16мм
Макс. диаметр сверления 16мм
Конус шпинделя Мк2
Вылет шпинделя 127мм
Ход шпинделя 60мм
Макс. высота от шпинделя до стола 410мм
Макс. высота от шпинделя до основания 530мм
Размеры стола 195х195мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Размеры основания 340х210мм
Диаметр колонны 60мм
Количество скоростей 12
Диапазон оборотов 210/280, 320/420, 500/540, 830/1290, 1350/1580, 2180/2580
Т-образный паз 14мм
Общая высота станка 840мм
Масса 38кг
Сверлильный настольный станок PTB-16B - предназначен для сверления небольших отверстий в различных
изделиях, в первую очередь выполненных из металла. Чаще всего применяется в небольших мастерских, на
малых предприятиях со средними объемами выпуска продукции. Имеет низкую потребляемую мощность,
работает от однофазной сети, но при этом хорошо справляется со всеми поставленными задачами. Рабочий
стол можно наклонять и поворачивать, благодаря чему работать на этом станке очень удобно. Безопасность
работы на станке гарантирует прозрачный защитный экран из пластика. Высокие детали можно без труда
закрепить на основании станка и легко обработать. Для этого и на рабочем столе, и на основании станка
имеются специальные пазы. У станка предусмотрен специальный механизм для поднимания и опускания
рабочего стола. Также имеется возможность установить необходимую глубину сверления.
Основные операции, которые можно выполнять на сверлильном настольном станке: сверление;
развертывание; зенкерование
У станка есть двенадцать скоростей для более комфортной и точной работы.
Комплект поставки:
Станок сверлильный PROMA PTB-16B/230
Упаквка
Сформировано 09.04.2026 09:18 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2